
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   2647
   1674
   1674

Praha-Kolovraty Hlavní město Praha
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Jan Kolář                                    48        3.           342
 2.     Pavel Ondroušek                              50        1.           316
 3.     Karel Čvančara                               54        2.           283

Volební strana č. 3 - NAŠE KOLOVRATY
 1.     Antonín Klecanda                             37        1.          1126
 2.     Zuzana Jeřábková                             38        2.           991
 3.     Miroslav Marinčič                            32        3.          1026
 4.     Blanka Stibůrková                            48        4.          1011
 5.     Vladimír Šedivý                              49        5.          1003
 6.     Olga Vepřeková                               24        6.           940
 7.     Pavel Klikar                                 55        7.           973
 8.     Kateřina Mikas                               43        8.           965
 9.     David Mašek                                  33        9.           935
10.     Hana Tullett                                 44       10.           966

Volební strana č. 4 - SOUSEDÉ 2014
 1.     Stanislava Bartošová                         45        1.           356
 2.     Michal Oplt                                  41        3.           305

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Radana Šímová                                62        4.           296
 2.     Miroslav Procházka                           61        5.           299
 3.     Martin Šusta                                 51        6.           286
 4.     Milan Zolich                                 63        7.           279
 5.     Martin Pecka                                 48        8.           253
 6.     Zdeněk Kučera                                39        9.           275
 7.     Martin Jech                                  21       10.           254
 8.     Jaroslav Břečka                              91       11.           256
 9.     Zbyněk Hladký                                46       12.           290
10.     Iveta Hrubá                                  48       13.           279
11.     Magda Ratajová                               65       14.           242
12.     Martina Novotná                              47       15.           261

538361 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 3 - NAŠE KOLOVRATY
 1.     Jiří Kubias                                  47       11.           963
 2.     Vladislava Růžičková                         47       12.           970
 3.     Matouš Vlčinský                              48       13.           883
 4.     Jakub Čuřín                                  18       14.           827
 5.     Jakub Zajíček                                28       15.           840

Volební strana č. 4 - SOUSEDÉ 2014
 1.     Tomáš Janoušek                               42        2.           296
 2.     Margita de Heij Kolářová                     45        4.           280
 3.     Lenka Švecová                                41        9.           256
 4.     Dita Čermáková                               44        5.           209
 5.     Iva Mečlová                                  72        6.           173
 6.     Jan Černý                                    50        7.           222
 7.     Kateřina Dejmková                            45        8.           234
 8.     Petr Bartoš                                  47       10.           201
 9.     Gabriela Bučková                             44       11.           164
10.     Michal Beneš                                 31       12.           180
11.     Jan Kosina                                   29       13.           164
12.     Jana Pokorná                                 47       14.           161
13.     Kateřina Filipová                            26       15.           130

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   4211, hranice:      308,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Ondroušek                                  316
              2.    Karel Čvančara                                   283
              3.    Jan Kolář                                        342
              4.    Radana Šímová                                    296
              5.    Miroslav Procházka                               299
              6.    Martin Šusta                                     286
              7.    Milan Zolich                                     279
              8.    Martin Pecka                                     253
              9.    Zdeněk Kučera                                    275
             10.    Martin Jech                                      254
             11.    Jaroslav Břečka                                  256
             12.    Zbyněk Hladký                                    290
             13.    Iveta Hrubá                                      279
             14.    Magda Ratajová                                   242
             15.    Martina Novotná                                  261

Volební strana č. 2 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu:   1143, hranice:       83,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír Waas                                     97
              2.    Kateřina Keselicová                               92
              3.    Kryštof Jansa                                    116
              4.    Lukáš Urban                                       71
              5.    Petra Tříšková                                    82
              6.    Petr Šíma                                         66

538361 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Milan Knapp                                       69
              8.    Vojtěch Voříšek                                   64
              9.    Jaroslav Kotě                                     64
             10.    Kryštof Ekl                                       54
             11.    Iva Keselicová                                    71
             12.    František Jeništa                                 83
             13.    Danka Eklová                                      86
             14.    Šárka Keselicová                                  64
             15.    Martin Tříška                                     64

Volební strana č. 3 - NAŠE KOLOVRATY
Počet hlasů pro stranu:  14419, hranice:     1057,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Antonín Klecanda                                1126
              2.    Zuzana Jeřábková                                 991
              3.    Miroslav Marinčič                               1026
              4.    Blanka Stibůrková                               1011
              5.    Vladimír Šedivý                                 1003
              6.    Olga Vepřeková                                   940
              7.    Pavel Klikar                                     973
              8.    Kateřina Mikas                                   965
              9.    David Mašek                                      935
             10.    Hana Tullett                                     966
             11.    Jiří Kubias                                      963
             12.    Vladislava Růžičková                             970
             13.    Matouš Vlčinský                                  883
             14.    Jakub Čuřín                                      827
             15.    Jakub Zajíček                                    840

Volební strana č. 4 - SOUSEDÉ 2014
Počet hlasů pro stranu:   3331, hranice:      244,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Stanislava Bartošová                             356
              2.    Tomáš Janoušek                                   296
              3.    Michal Oplt                                      305
              4.    Margita de Heij Kolářová                         280
              5.    Dita Čermáková                                   209
              6.    Iva Mečlová                                      173
              7.    Jan Černý                                        222
              8.    Kateřina Dejmková                                234
              9.    Lenka Švecová                                    256
             10.    Petr Bartoš                                      201
             11.    Gabriela Bučková                                 164
             12.    Michal Beneš                                     180
             13.    Jan Kosina                                       164
             14.    Jana Pokorná                                     161
             15.    Kateřina Filipová                                130

538361 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................00:49 hod., 07.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Blanka Hlaváčková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Tomáš Harák

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

538361 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Praha-Kolovraty Hlavní město Praha
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   23104               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Občanská demokratická strana       4211   15      23104,00           18,22
č. 2 - TOP 09                             1143   15      23104,00            4,94
č. 3 - NAŠE KOLOVRATY                    14419   15      23104,00           62,40
č. 4 - SOUSEDÉ 2014                       3331   15      23104,00           14,41

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Občanská demokratická strana
      NAŠE KOLOVRATY
      SOUSEDÉ 2014

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           14419,00     3 - NAŠE KOLOVRATY                
   2.            7209,50     3 - NAŠE KOLOVRATY                
   3.            4806,33     3 - NAŠE KOLOVRATY                
   4.            4211,00     1 - Občanská demokratická strana  
   5.            3604,75     3 - NAŠE KOLOVRATY                
   6.            3331,00     4 - SOUSEDÉ 2014                  
   7.            2883,80     3 - NAŠE KOLOVRATY                
   8.            2403,16     3 - NAŠE KOLOVRATY                
   9.            2105,50     1 - Občanská demokratická strana  
  10.            2059,85     3 - NAŠE KOLOVRATY                
  11.            1802,37     3 - NAŠE KOLOVRATY                
  12.            1665,50     4 - SOUSEDÉ 2014                  
  13.            1602,11     3 - NAŠE KOLOVRATY                
  14.            1441,90     3 - NAŠE KOLOVRATY                
  15.            1403,66     1 - Občanská demokratická strana  

Volební strana                       Mandáty

 1 - Občanská demokratická strana       3
 3 - NAŠE KOLOVRATY                    10
 4 - SOUSEDÉ 2014                       2

538361 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................00:49 hod., 07.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Blanka Hlaváčková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Tomáš Harák

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

538361 - str. č. 6


